PH 28

Kombihammer PH 28
Features

Kraftvoller Kombihammer mit FIXTEC

Optimiert fir Bohrdurchmesser von 8 - 18 mm

Sanftanlauf

Anti-Vibrations-Konstruktion und Handgriffe mit Softgrip-
Auflage

Softschlagfunktion

Integrierter Metall Block (IBM) fur héchste Stabilitat

Durch Kombination von mechanischer und elektronischer
Umschaltung gleiche Leistungsabgabe in Rechts-/Linkslauf
Sicherheitskupplung schiitzt Anwender und Maschine bei
blockierendem Bohrer
FIXTEC-Werkzeugschnellwechselsystem im Lieferumfang des
PH 28 X enthalten

Netzkabel 4 m
Arretierbarer Schalter fiir den Dauerbetrieb
Drehstopp fir leichte Meil3elarbeiten




Nothing but HEAVY DUTY:

RANGE SPEC (1)

Schalldruckpegel (dB(A))

Schalldruckpegel
Unsicherheit (dB(A))

Schallleistungspegel (dB(A))

Schallleistungspegel
Unsicherheit (dB(A))

Vibration Meif3eln
Unsicherheit (m/s?2)

Vibration drilling into
concrete [mis?]

Vibration drilling into
concrete uncertainty [mis2]

Product Relation_web

Geliefert in

Schlagbohren (m/s<special
id ="27" />)

Vibration Meif3eln
(m/s<special id ="27" />)

Artikelnummer
Gewicht (kg)

Leistungsaufnahme (W)

Max. Bohrdurchmesser in
Stahl (mm)

Max. Bohrdurchmesser in
Holz (mm)

Max. Bohrdurchmesser in
Beton (mm)

Leerlaufdrehzahl (min-1)
Lastdrehzahl (min-1)

Schlagenergie (EPTA) (J)

93

103
3

1.5
22

1.5

221732

Transportkoffer

22

16

4933396392
2.9
820

13
30

28

O - 4000
O - 900
3.4




