## **PH 28**

## **Kombihammer PH 28**

## **Features**

- Kraftvoller Kombihammer mit FIXTEC
- Optimiert für Bohrdurchmesser von 8 18 mm
- Sanftanlauf
- Anti-Vibrations-Konstruktion und Handgriffe mit Softgrip-Auflage
- Softschlagfunktion
- Integrierter Metall Block (IBM) für höchste Stabilität
- Durch Kombination von mechanischer und elektronischer Umschaltung gleiche Leistungsabgabe in Rechts-/Linkslauf
- Sicherheitskupplung schützt Anwender und Maschine bei blockierendem Bohrer
- FIXTEC-Werkzeugschnellwechselsystem im Lieferumfang des PH 28 X enthalten



- Netzkabel 4 m
- Arretierbarer Schalter für den Dauerbetrieb
- Drehstopp für leichte Meißelarbeiten

RANGE SPEC (1)	PH 28 X
Schalldruckpegel (dB(A))	93
Schalldruckpegel Unsicherheit (dB(A))	3
Schallleistungspegel (dB(A))	103
Schallleistungspegel Unsicherheit (dB(A))	3
Vibration Meißeln Unsicherheit (m/s²)	1.5
Vibration drilling into concrete [mls²]	22
Vibration drilling into concrete uncertainty [mls²]	1.5
Product Relation_web	221732
Geliefert in	Transportkoffer
Schlagbohren (m/s <special id="27"></special> )	22
Vibration Meißeln (m/s <special id="27"></special> )	16
Artikelnummer	4933396392
Gewicht (kg)	2.9
Leistungsaufnahme (W)	820
Max. Bohrdurchmesser in Stahl (mm)	13
Max. Bohrdurchmesser in Holz (mm)	30
Max. Bohrdurchmesser in Beton (mm)	28
Leerlaufdrehzahl (min-1)	0 - 4000
Lastdrehzahl (min-1)	0 - 900
Schlagenergie (EPTA) (J)	3.4